РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	24
	»
	10
	20
	22

	№
	   593-р

Об отмене распоряжений администрации
Юргинского муниципального района

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации нормативных актов администрации Юргинского муниципального округа, руководствуясь Уставом Юргинского муниципального округа:
     1..Отменить распоряжения администрации Юргинского муниципального района от 29.08.2013г. № 489-р «О регулировании социально-трудовых отношений на территории Юргинского района», от 15.12.2016г. № 446-р  «О внесении изменения  в распоряжение администрации Юргинского муниципального района от 29.09.2013г. № 489-р «О регулировании социально-трудовых отношений  на территории Юргинского муниципального района»».
           2..Настоящее распоряжение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
           3..Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа по экономическим вопросам, транспорту и связи  К.А. Либец.

	Глава Юргинского
муниципального округа

       Д.К. Дадашов

	[bookmark: _GoBack]
Согласовано:
начальник правового управления

       Н.А. Байдракова